
                                                      JÄSENTIEDOTE 1-2020  

 Kaatuneitten Omaisten Liitto ry:n myöntämät ansiomerkit.                                                   Kuvat Matti Vainio                                                       

Kultaiset:                                                                                                   Hopeiset:   

                

Vasemmalta :Rantalainen Rauno, Laine Raija, Rantanen Irja,            Kurki Kari, Rintala Pentti, Törmä Erkki, Vainio Laila,                                                                              

Lehtelä Erkki, Utriainen Uolevi, Jordman Rainer                                  Lähteenmäki Maire, istumassa Lehtinen Kaija 

                                                                Kuvista puuttuvat Hopeisen saaneet: Tähti Hanna, Kauppila Mikko, Herranen Niilo. 

 VUOSIKOKOUS  LISÄOHJELMIN 19.2.2020 

Ennen vuosikokouksen alkua palkittiin jäseniämme KOL:n myöntämin ansiomerkein, kuusi kultaisella 

ja yhdeksän hopeisella. Tätä puurojuhlasta postilakon vuoksi poisjäänyttä           

palkitsemista juhlistettiin kauniilla musiikilla, jota esittivät  

                           Juha Palmroos, viulu ja Tuija Kurki, piano. 

Vuosikokous sujui jälleen kerran Lauri Aholan puheenjohtajuudella notkeasti ja 

joutuisasti.  Mennyt toiminta ja varainkäyttö ei herättänyt kysymyksiä, kuten ei 

myöskään tuleva toiminta ja talousarvio. 

Jäsenmaksun korotuskin 25 euroon hyväksyttiin ilman yhtään puheenvuoroa. 

Hallitus jatkaa entisessä kokoonpanossaan, vain yhtä jäsentä pienempänä. 

      Ennakkotietoja tulevasta 

  - Varalan Urheiluopistolla meille "räätälöity  " kurssi kunnon kohennukseen ja 

     virkistykseen 26.- 28.5.2020. (Laila Vainio) 

   - Jäsentapaaminen Nokialla tutustuen uuteen kirjastotaloon. (Laila Vainio)                 

   - Kesäretki Valkeakoskelle kohteina Visavuori, Voipaala . . . 

      (Maire Lähteenmäki) 

  -   Hengelliset ja kulttuuripäivät Kokkolassa 19.-20.9. Bussimatka. 

      (Maire Lähteenmäki) 

Yhdistyksen puheenjohtajana 2020 jatkaa Laila Vainio 

 

Koonnut Kari Kurki 



 
 
Jäsenmaksut ja osoitteet sekä Huoltoviesti-lehti 2020   
Tämän jäsentiedotteen liitteenä on jäsenmaksulasku.  Jäsenmaksu vuonna 2020 on 25 euroa.   
Se sisältää KOL ry:lle menevän osuuden 15 euroa, johon sisältyy myös neljä kertaa vuodessa ilmestyvän  
Huoltoviesti-lehden tilausmaksu.  
Samassa osoitteessa asuvan toisen jäsenen jäsenmaksu on myös 25 euroa huolimatta siitä,  
että KOL lähettää lehden vain yhdelle samassa osoitteessa asuvalle.  
Laskussa oleva viitenumero on ehdottomasti merkittävä maksun viite-kenttään.  
Sen perusteella maksu voidaan kohdistaa oikealle jäsenelle.   
Samassa osoitteessa asuvat voivat halutessaan maksaa jäsenmaksut yhteissummana käyttäen  
jommankumman viitenumeroa.  
Muistathan ilmoittaa osoitteenmuutoksesta jäsenrekisterinhoitaja Kaarina Toivoselle, 
 jonka toimesta tiedot välittyvät myös valtakunnalliseen sotaorporekisteriin ja Huoltoviesti-lehteen. 
Yhdistyksemme julkaisee Huoltoviestissä jäsentemme merkkipäivätiedot täysien kymmenien  
ikävuosien osalta 70 vuodesta lähtien sekä 90 vuodesta lähtien vuosittain, mikäli jäsen on antanut  
suostumuksensa julkaisemiseen.  
Jäsentiedotteen liitteenä on lomake niille jäsenille, jotka eivät ole aikaisemmin ilmoittaneet,  
miten menetellään merkkipäivän julkaisemisen suhteen. 

 
VUODEN 2020 TAPAHTUMIA 

 

Maaliskuu  ke 11.3.2020 klo 13.00 (Kahvit klo12.30)  Kuukausitilaisuus  

Seurakuntien talo, Näsin Sali.  Näsilinnankatu 26.  

Neljän perheen kokemuksia ja selviytyminen   KANSALAISODASTA, 1930-LUVUN LAMASTA, 

 LOIKKAUKSESTA 1932 NEUVOSTOLIITTOON, SIPERIASTA 1933–1948, SODASTA JA SEN JÄLKEISESTÄ  

 ELÄMÄSTÄ, PERHEET OVAT: TAMMINEN, JOKELA, IMMONEN JA VIITALA, LÄHTEET. 

Kasvatustieteen maisteri Leila Sepänniitty   

 

Huhtikuu ke 15.4.2020 klo 13.00 (Kahvit 12.30) Kuukausitilaisuus  

Seurakuntien talo, Näsin Sali.  Näsilinnankatu 26. 

Szilvia Karaffa, palveluasiantuntija Kela, Keskinen asiakaspalvelu, 

tulee  kertomaan ikäihmisten etuuksista ja Kelan palveluista.                                                                          

Toukokuu ke 20.5.2020 klo 13.00 (kahvit 12.30) Kuukausitilaisuus 
 Seurakuntien talo, Näsin Sali.  Näsilinnankatu 26. 
 

 

 
Eduskuntaretki 2.4.2020                                                                                             
Lähtö Vanhankirkon edestä klo 8.00. Ilman pysähdyksiä ajo eduskuntatalolle, jossa vastaanotto klo 10.45. 
Turvatarkastus, OTA HENKILÖTODISTUS MUKAAN 
Opastettu kierros, sen jälkeen kahvit ja keskustelua Pia Viitasen kanssa. 
Vierailun kesto n. 2 tuntia, jonka jälkeen lounas Ostrobotnialla eli Bottalla. 
"Muista merkitä erityisruokavalio!" 
Opastettu tutustuminen uuteen keskuskirjasto Oodiin, Töölönlahdenkatu 4- 
Takaisin eduskuntaan kyselytuntia varten klo 15.30- 
Paluu Tampereelle lähtee hieman klo 17:n jälkeen. 
Retken hinta 40 euroa, maksu 20.3. mennessä yhdistyksen tilille FI51 1146 3001 0488 31, muista viite 7508. 
Ilmoittautumiset Katri Määtälle, puh. 040-2424639. 
 
 
 
 
 

http://tsko.palvelee.fi/files/tsko.palvelee.fi/tiedostot/Kaatuneiden_omaiset_11.03.2020__kopio-1.pdf


 
 
TUETUT LOMAT 2020 
 Aika  Paikka     Hakuaika päättyy            Aihe  
17.08.-22.08.20 Lehmirannan Lomakeskus. Salo             17.05.20                        Senioriloma  
  Aika                                               Salo                                           
09.11.-14.11.20 Kruunupuisto                          09.08.20                        Senioriloma 
  Punkaharju    
Loman yhteistyöjärjestö on Kaatuneitten Omaisten Liitto ry. 
Lomat ovat viiden vuorokauden täysihoitolomia, joissa on kohderyhmälle suunniteltu ohjelma.  
Loman omavastuuosuus on 20 E/vrk sisältäen majoituksen kahden hengen huoneessa, täysihoitoruokailut 
ja lomaohjelman. 
Lomatukihakemus täytetään mielellään Maaseudun Terveys- ja Lomahuolto ry:n verkkosivuilla  
www.mtlh.fi 
Käsintäytettävän lomakkeen voi tilata myös lomajärjestöstä puh.010 2193 460 arkisin klo 9-13.00, 
 josta saa tarkempia tietoja lomaan liittyen. Hakulomakkeen voi myös leikata Huoltoviesti-lehdestä nro 
3/2019.  
Hakulomakkeen voi myös tulostaa kotisivuiltamme http://tsko.palvelee.fi/21 
Hakulomakkeeseen kirjoita kohtaan 3 lomateemaksi: Senioriloma ja yhteistyöjärjestöksi: Kaatuneitten 
Omaisten Liitto ry. 
Lähetä  lomatukihakemus osoitteella: Maaseudun Terveys ja Lomahuolto ry Ruoholahdenkatu 8  
00180 Helsinki  
 
Muutos Tampereen Kansalaisjuhlatoimikunnan organisaatioon. 

Tampereella toimii Kansalaisjuhlatoimikunta, joka on järjestänyt tilaisuudet Kalevankankankaan sankariris-

tillä Kaatuneitten Muistopäivänä ja Itsenäisyyspäivänä sekä yhdessä puolustusvoimien kanssa Puolustus-

voimien lippujuhlapäivänä. Lisäksi järjestelyihin on kuulunut Itsenäisyyspäivänä tilaisuus Talvisodan Hen-

ki-muistomerkillä sekä Puolustusvoimien lippujuhlapäivänä tilaisuus Mannerheimin patsaalla .Näiden kaik-

kien tilaisuuksien järjestelyt on hoitanut Tampereen Reserviupseerit, Tampereen kaupungilta saadun määrä-

rahan turvin. Kansalaisjuhlatoimikuntaa on johtanut Tampereen reserviupseerit 10 vuotta, samojen henkilöi-

den vetäminä. Neuvotteluja on käyty toimintamallin muuttamiseksi ja on päästy ratkaisuun, jossa Tampereen 

Reserviläiset ottaisivat kokonaisvastuun eli heiltä tulisi puh. johtaja ja sihteeri, mutta eri tilaisuuksien käy-

tännön järjestelyt jakaantuisivat eri järjestöjen kesken .Kaatuneitten Muistopäivän tilaisuuden järjestelyistä 

vastaisi Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaiset, Puolustusvoimien lippujuhlan tilaisuudet  Kalevankan-

kaalla ja Mannerheimin patsaalla: järjestelyistä vastaisi Tampereen Reserviläiset. Itsenäisyyspäivän tilaisuu-

det Kalevankankaalla sekä Talvisodan Henki-muistomerkillä; järjestelyistä vastaisi Tampereen Reserviup-

seerit. Nämä sovitut muutokset vahvistetaan 3.3.2020 pidettävässä vuosikokouksessa, jolloin valta vaihtuu. 

On usein esitetty että Kaatuneitten Muistopäivänä pitäisi Kaatuneitten Omaisten laskea oma erillinen seppele 

tai Kaatuneitten Omaisten nimi pitäisi näkyä yhteisessä seppeleessä. Nyt on sovittu että Kaatuneitten Muis-

topäivänä laskettavien seppeleiden, 13 kappaletta, ( 5kpl Kalevankankaalle ja loput muille hautausmaille) 

seppelnauhojen tekstiä täydennetään. 

1. nauhaSotiemme 1939-45 Sankarivainajien muistoa kunnioittaen 

2. nauhaTampereen kaupunki, Puolustusvoimat, Ev-lut. seurakunta yhtymä, Ortodoksinen seurakunta, Kaa-

tuneitten Omaiset, yliopistot sekä kansalaisjärjestöt.Vuosina 2006 ja 2007 laskimme oman havuseppeleen, 

yhteisöseppeleen jälkeen, mutta tapa ei jäänyt elämään, Nyt lisäämällä Kaatuneitten Omaisten nimen yhtei-

seen seppeleeseen toivomme, että surumme isämme menetyksestä lähimpänä omaisena paremmin ymmärret-

täisiin.Vakiintuneen tavan mukaan Kaatuneitten Muistopäivänä juhlapuheen pitää sotaorpo, ja lippulinnassa 

on yhdistyksemme lippu ensimmäisenä, Suomen lipun jälkeen.  

Toivon, että 17.5.2020 olisi Kalevankankaalla sekä muilla hautausmailla paljon meitä sotaorpoja. 

erkki 

 
 



 
 
 Maaliskuu to 13.3.2020 Talvisodan päättymisen kirkkoilta klo 18.00 Tuomiokirkossa  
 
Huhtikuu ma 27.4.2020  Tampereella 

  Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallinen pääjuhla 27.4.2020 
 

Toukokuu su 17.5.2020 Kaatuneitten muistopäivä. 
Kunniakäynti ja seppeleenlasku Kalevankankaan sankariristillä  
Yhdistys on mukana lippulinnassa ja seppeleenlaskussa 
 
 

STEA-hanke      (Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus) 
Sotaorpojen Tuki- hanke on valtakunnallinen sotaorpojen elämänhallintaa tukeva ja yhdistystoimintaa  
elvyttävä hanke, johon Liitto on hakenut rahoitusta STEA:lta.  
Hanke toteutetaan seuraavien osatoimintojen kautta: suljetut ryhmät, toiminnalliset ryhmät, 
 hyvinvointipäivät ja etsivä vanhustyö.   
Hankkeen hallinnoijana on Kaatuneitten Omaisten Liitto ry. 
STEA:lta 4.2.2020 saadun tiedon mukaan avustusanomus on hyväksytty.  
Myös tarkennettu taloussuunnitelma vuodelle 2020 on hyväksytty.  
Projekti toteutetaan vv. 2020–2022. Yhdistyksemme on mukana hankkeessa. 
 
 

HEiNÄKUUSSA NOKIALLE KESÄTEATTERIIN                        
   
Sunnuntaina 19.07.–20 katsomme näytelmän "ME TULEMME TAAS"                     
Nokian valtatie 1, NOKIA, Kennonnokka  
Bussi lähtee keskustorilta Vanhan kirkon edestä klo 14.00   
MATKAN hinta 8€/hen 
Näytelmä alkaa klo 15.00 ja liput ovat varatut (Bussiin 50 nopeinta) 
LIPUN HINTA on 21 €/henk., väliaikatarjoilu 5 €/henk. 
KOKONAISHINTA ON SIIS yhteensä 34€/henkilö  
Ilmoittaudu Laurille puh. 040 354 8350 tai sähköpostilla (ahola.lauri@gmail.com ) 
mahdoll. pian, myös maksu, jolloin osallistuminen varmistuu. Viimeistään 12.06.-20 
TILIN NUMERO ON FI26 4252 1520 0166 14  
(Lauri Aholan tili) 
 

 

   

 
Yhdistyksen osoite: 

Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaiset ry               Maksuliikenne ja jäsen- ja              

c/o Laila Vainio                                                                      Sotaorporekisterin ylläpito,                      

 Salhojankatu 38 B 37, 33500 Tampere.                          Kaarina Toivonen     

 Puh. 040-5176561                                                             Federleynkatu 7 A 27 , 33400  Tampere  

 lailaaulikki(at)gmail.com                                                     Puh  0400-207 865, 03 3460582                                                                                           

                                                                                               ktoivonen(at)saunalahti.fi                                                        

          Seuraava jäsentiedotteemme ilmestyy toukokuussa 2020.  
     Aamulehti julkaisee yhdistyksemme ilmoitukset sunnuntaisin Tapahtumakalenterin senioripalstalla. 

Seuraa myös ilmoitteluamme kotisivuillamme osoitteessa http://www.tsko.palvelee.fi/ 
Huom! Kuukausikokoukset pidetään: Seurakuntien talo Näsin Sali, Näsilinnankatu 26                
Kello 13.00 alkaen kahvilla 12.30. Aikataulumuutoksista ilmoitetaan erikseen. 

http://www.tsko.palvelee.fi/

